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IMivaxog wepreyopévmv

[Tivaxkag 1: Xpnpotootkovokés TAnpopopies o€ eXinedo TPoTeEPOIOTNTOS KOl TPOYPAULOTOS Y10l TO
ETTIA, to EKT+, to Tapeio Zvvoyng, 1o TAM kot 1o ETOAY [dpOpo 42 napdypapog 2 ototyeio )]

[Tivaxog 2: Kotavopn tov cmpeuTik®y ypnUOTO0TKOVOUIK®OV 0E00UEVOVY avd TUTO TopEUPaong Yo TO

ETTIA, to EKT+, to Tapeio Zvvoyng kot to TAM [apOpo 42 mapdypa@oc 2 GTOXEI0 a)] .oveveevreennennee.
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[Tivaxog 1: Xpnuoatookovouikég TAnpopopieg o€ enimedo mpotepardtntog kot tpoypdupatoc yw 1o ETIIA, 1o EKTH, 10 Tapeio Xvvoyng, to TAM kot 10
ETOAY [apBpo 42 mapdypapog 2 otoyeio a)]

[ 2 ] ]

10

11

Xpnuarodotikd kovdHAto TG TPOTEPMOTNTUG pE BAom TO TPOYPOfLLo.

ZpevTikd SeS0HEVA Y10 TN YPNHLOTOOIKOVOLLKT) TPOOSO TOV TPOYPALIATOG

TIpotepadtna

Edwcog
o10)0g

Toypeio

Kamyopia
TEPIPEPELOG

Bdon vrohoyiopod
MG EVOGLOKNG
GUVEIGPOPEG

ZUVOLO YPNHAUTOSOTIKOV
KovdVLAimV avé Tapeio kot
ebvicr} suveiopopd (EUR)

Tlocooto
GLYYPNHATOIOTNONG
o

%)

Zuvolko emAEEO
KOGTOG TMV
emeypévay TPaemv
(EUR)

SuvelsQopad amd T
Tapeio yo Tig
emAEYNEVES TIPAEEIG
(EUR)

11060616 TV GLUVOAIKOV
APNHOTOSOTIKOV KOVIVAI®Y oL
KOADTTETOL PE TIG EMAEYUEVES
pacets (%)

ZUVOMKEG EMAEEES
damveg mov dnhocov
ot dikatovyot

11060676 TOL GLVOAIKOD
APNHATOFOTIKOD KOVIVAIOL TOV
KkeAvmteTon omd Tig emhéEnes damdveg
T1g omoieg dMNiwoav ot ducaovyot (%)

ApOuodg
EmAEYPEVOV
mpatemv

RSO1.1

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpdcto

14.424.020,08

84,9999995199%

8.169.828,69

6.944.354,35

56,64%

2.820.617,00

19,55%

RSO1.2

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYUEVEG
TEPLPEPELEG

Anpdcio

18.863.615,40

84,9999995199%

1.572.377,30

1.422.795,70

8,34%

1.145.955,44

6,07%

66

RSO1.3

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TEPLPEPELEG

Anpdoto

18.788.149,52

84,9999995199%

10.123.640,15

8.717.653,63

53,88%

6.631.466,33

35,30%

79

RSO2.1

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpédeio

11.176.470,63

84,9999996980%

2.973.758,86

2.527.695,02

26,61%

2.072.685,49

18,55%

RS0O2.4

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG

Anpédcio

32.000.000,11

84,9999996980%

32.510.150,73

17.594.558,56

101,59%

10.441.948,57

32,63%

RSO2.5

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYLEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpédoio

25.493.027,15

84,9999996980%

9.057.687,54

7.699.034,38

35,53%

3.959.301,50

15,53%

RS0O2.6

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TMEPIPEPELEG

Anpdcio

11.176.470,63

84,9999996980%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RS02.7

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TEPLPEPELEG

Anpdoto

2.941.176,48

84,9999996980%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RS0O3.2

ETITA

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpédoio

30.043.723,00

84,9999981693%

29.665.876,98

25.215.994,89

98,74%

18.028.648,04

60,01%

RSO4.2

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

Anuédeio

20.705.882,52

84,9999993343%

19.184.532,96

16.306.852,89

92,65%

13.778.708,12

66,54%

RSO4.3

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG

Anpédoio

5.734.502,40

84,9999993343%

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO4.5

ETIIA

Avydtepo
OVOTTOYUEVEG
TEPIPEPELEG

Anpdcto

11.741.176,56

84,9999993343%

13.708.639,91

11.644.719,63

116,76%

7.487.749,56

63,77%

RS04.6

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPELEG

Anpocio

21.905.882,52

84,9999993343%

27.054.493,27

22.996.319,10

123,50%

19.673.800,17

89,81%

22
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10

11

XpNHotodoTikd KovaOAO TG TPOTEPUOTNTAG HE BAoT TO TPOYpafLpLeL

Z@PELTIKG SESOHEVQ Y10 T YPNHOTOOIKOVOLIKT) TPOOSO TOV TPOYPALUATOG

Ipotepandmra

Ewdwog

P Topeio

Komyopia
TEPLPEPELOG

Bdon vroloyispon
™G EVOOLaKIG
GUVEIGQOPAG

Z0VOLO YPNHOTOSOTIKOV
KOVSUAIOV avd Tapsio Kot
gbvikr ouvelopopd (EUR)

Mocooto
GLYYPNHATOdOTNONG
o

%)

ZUVOrKO emAEEO
KOGTOG TMV
emAeyHEVOV TIPAEEOV
(EUR)

XuveloQopd omd ta
Topeia Yo Tig
emheypEveg TPagelg
(EUR)

IToc0o16 TV GLUVOAIKOY
APNHATOBOTIKOV KOVELAI®V IOV
KOADTTETOL UE TIG EMAEYHEVES
npaées (%)

SovolkEg emAEEEg
Samaveg mov Mocav
ot dikarovyot

ITo60616 TOV GLVOAIKOD
APNHOTOF0TIKOD KOVEVAIOL TOL
KaAvmTeTon oMo TiG emAEEIES damAveg
T1g omoieg dMAwoay ot Sukatovyot (%)

Ap1Bpog
EmMAEYPEVOV
nphEemv

ESO4.1 EKT+

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpdoio

9.064.705,91

84,9999997117%

800.000,00

680.000,00

8,83%

0,00

0,00%

ESO4.3 EKT+

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpdeio

1.311.285,89

84,9999997117%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.4 EKT+

Aryotepo
OVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG

Anpédoio

3.800.000,01

84,9999997117%

3.784.175,00

3.216.548,74

99,58%

3.703.145,30

97,45%

ESO4.6 EKT+

Avydtepo
OVOTTOYUEVEG
TMEPIPEPELEG

Anpdcto

6.200.000,02

84,9999997117%

5.611.724,16

4.769.965,52

90,51%

3.189.654,44

51,45%

ES0O4.8 EKT+

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpdcio

10.864.705,92

84,9999997117%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ES04.9 EKT+

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpdoio

2.352.941,18

84,9999997117%

2.350.000,00

1.997.499,99

99,87%

0,00

0,00%

ESO4.10 | EKT+

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpdoio

3.035.294,13

84,9999997117%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

ESO4.11 | EKT+

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpédeio

60.352.941,38

84,9999997117%

51.254.946,15

41.277.395,95

84,93%

28.057.997,12

46,49%

48

ESO4.12 | EKT+

Avyétepo
OVOTTOYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpocio

7.058.823,55

84,9999997117%

0,00

0,00

0,00%

0,00

0,00%

RSO5.1 ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

Anpdcio

35.372.067,34

84,9999993192%

10.550.966,17

8.968.321,17

29,83%

6.136.711,98

17,35%

RSO5.2 ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpdcio

38.068.142,66

84,9999993192%

1.088.401,86

925.141,57

2,86%

920.440,34

2,42%

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TEPIPEPELEG

Anpdoio

5.412.022,00

84,9999870658%

2.978.488,76

2.531.715,06

55,03%

1.159.853,07

21,43%

EKT+

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TMEPLPEPELEG

Anpdoio

2.201.404,00

84,9999818298%

799.844,00

679.867,25

36,33%

405.414,29

18,42%

Zovoho

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYHEVES
TMEPLPEPELEG

303.846.329,00

168.638.843,18

133.495.155,95

55,50%

94.257.885,61

31,02%

219

Zovoko

EKT+

Aryotepo

106.242.101,99

64.600.689,31

52.621.277,45

60,81%

35.356.211,15

33,28%

55
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1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
XpNHotodoTikd KovaOAO TG TPOTEPUOTNTAG HE BAoT TO TPOYpafLpLeL Z@PELTIKG SESOHEVQ Y10 T YPNHOTOOIKOVOLIKT) TPOOSO TOV TPOYPALUATOG
. . . , . ZUvOAIKO EMAEEO ZuvelsQopd amd ta IToc0o16 TV GLUVOAIKOY . . 060616 TOL GUVORIKOD .
. . Bdon vrokoyiopon Z0VOLO YPNHOTOSOTIKOV IMocootd . | . . SovolkEg emAEEEg . . Ap1Bpog
. E1dkog . Kamyopia . . . . . KOGTOG TV Topeio yioTig APNHOTOBOTIKAV KOVSVAI®Y OV . . ZPNHATO30TIKOD KOVSVLAiOL TTOV .
Ipotepandmra . Tapeio H ™G EVOGLOKNG KovOLM®V avé Tapeio Kot GLYYPNHATOdOTNONG . . . . . . Samaveg mov Mocav h . . . EMAEYHEVOV
61005 MEPLPEPELUG . , . o EMAEYUEVOV TIPAEEDV eMAEYNEVEG TPAGEIG KOAOTTETOL [LE TIG EMAEYHEVEG . KoAOTTETOL Ao TIg EMAEEIIES damdveg .
GUVEICQOPAG £bvikn ovvelspopd (EUR) %) (EUR) (EUR) TpaEeis (%) ot dkaovyot Tic omolec SHA@oay o1 Saolyot (%) npa&emv
OVOTTUYUEVEG
TEPLPEPELEG
Tevikd cvvoro 410.088.430,99 233.239.532,49 186.116.433,40 56,88% 129.614.096,76 31,61% 274

EL

EL




[Tivaxog 2: Kotavopn tov cmpeuTik®v ¥pnHOTO0TKOVOUIKMOV 0edopévmy avd tomo tapéupaong yio to ETIIA, to EKT+, 1o Tapeio Xvvoyng kot to TAM
[apBpo 42 mapdypapog 2 oTotyeio a)]

XopouKkTnpoTikd dumavedv

Komyoplomoinon avé didotoaon

XpNHOTOOIKOVOULKE SEdOpEVOL

TIpotepardra

Edwog
GTOY0G

Tapeio

Katmyopia
TEPLPEPELOG

Tledio
mapépfaong

Moper
othpiEng

Awdotoon
£dapIKng
viomoinong

Awiotoon
OLKOVOUIKNG
dpactnpotrag

Audotaon
YEOYPUPIKNG
0¢ong

Agvtepedov
Bepotikdg 6T 0G
EKT+

Awdotaon

1wodmTag TOV

ULV

GTPATNYIKOV KL GTPATNYIKAV Yia TIG

AGGTOOT HOKPOTEPLPEPEIUKDY

Bardooteg hekdveg

Yuvohiko emhéEo k6GTog
TOV EMAEYHEVOV TPAEEDV
(EUR)

Yuvolkég emAEEeg
Samndveg Tov SHhwcOV o
Sukaovyot

ApBuog
EMAEYPEVOV
nphEemv

RSOI1.1

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYUEVES
TEPLPEPELEG

008

01

33

26

EL65

03

01

1.462.444,28

1.424.891,46

RSO1.1

ETIIA

Avydtepo
OVOTTOYUEVEG
TEPLPEPELEG

029

01

33

26

EL65

03

6.707.384,41

1.395.725,54

RSO1.2

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPEIEG

013

01

33

26

EL65

03

1.572.377,30

1.145.955,44

66

RSO1.3

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

021

01

33

26

EL65

03

9.711.525,78

6.306.659,49

78

RSO1.3

ETITA

Aryotepo
OVOTTUYHEVEG
TEPLPEPELEG

025

01

33

26

EL65

03

412.114,37

324.806,84

RSO2.1

ETIIA

Aryotepo
OVOTTUYUEVEG
TEPLPEPELEG

042

01

33

24

EL65

03

2.973.758,86

2.072.685,49

RSO2.4

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYUEVES
TEPLPEPELEG

058

01

33

24

EL65

03

11.894.507,06

4.859.830,54

RSO2.4

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVES
TEPLPEPELEG

059

01

33

24

EL65

03

6.748.225,93

4.599.655,50

RS0O2.4

ETIIA

Avydtepo
OVOTTUYHEVEG
TEPIPEPEIEG

060

01

33

24

EL65

03

13.867.417,74

982.462,53

RS0O2.5

ETIIA

Arydtepo
OVOTTUYMEVEG
TMEPIPEPELEG

062

01

33

EL65

03

9.057.687,54

3.959.301,50

RSO2.6

ETITA

Aryotepo
OVOTTUYPEVEG
TEPLPEPELEG

067

01

03

26

EL

03

0,00

0,00

RS02.7

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYUEVES
TEPLPEPEIEG

079

01

03

26

EL

03

0,00

0,00

RS03.2

ETIIA

Aryotepo
OVOTTOYUEVEG
TEPLPEPELES

089

01

33

EL65

03

29.665.876,98

18.028.648,04

EL

EL




XopaKkTnpIoTIKd domavaov

Katnyopromoinen avé didctacn

XPNHOTOOIKOVOHIKE dedopéva

TIpotepaudtna

Ewog
o10)0g

Kamyopia

Topeio .
TMEPLPEPELIG

Iedio
mapépfaong

Mopon
oTpiEng

Adotoon
£80QIKNG
viomoinong

Adotaon
OLKOVOUIKNG
dpactnpromrag

Adotaon
YEOYPAPIKTG
0¢ong

Agvtepedmv

Oepotikdg ot

EKT+

Adotaon

160N TG TMOV

POADV

GTPUTNYIKOV Kt GTPOTNYIKDVY Y10 TIG

AGOTAOT HOKPOTEPLPEPELAKDV

Oardooieg hekdveg

Zuvohiko emhEEO KOOTOG
TOV EMAEYHEVOV TPAEEDV
(EUR)

ZUVOMKES EMAEEES
Samdveg Tov dNAoOV ot
Sucaovyot

ApBuodg
emAeYpHEVOV
mpatemv

RSO4.2 ETIIA | Avotepo
OVOTTUYHEVEG

TEPIPEPEIEG

121

01

33

21

EL65

03

4.587.944,16

1.127.108,64

RSO4.2 ETITA | Awdtepo
OVOTTUYMEVEG

TEPLPEPELEG

122

01

33

21

EL65

03

12.946.588,80

12.651.599,48

RSO4.2 ETITA | Awdtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

123

01

33

21

EL65

03

1.650.000,00

0,00

RSO4.3 ETIIA | Awértepo
OVOTTOYUEVES

TEPLPEPEIEG

127

01

33

26

EL

03

0,00

0,00

RSO4.5 ETIIA | Awértepo
OVOTTOYUEVEG

TEPLPEPELES

128

01

33

22

EL65

03

4.825.785,14

4.397.475,11

RSO4.5 ETIIA | Awotepo
OVOTTUYHEVEG

TEPIPEPEIEG

129

01

33

22

EL65

03

8.882.854,77

3.090.274,45

RSO4.6 ETIIA | Avotepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

166

01

33

26

EL65

03

01

27.054.493,27

19.673.800,17

22

ESO4.1 EKT+ | Awdtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

139

01

33

20

EL65

02

800.000,00

0,00

ESO4.3 EKT+ | Awdtepo
OVOTTUYUEVEG

TEPLPEPELEG

142

01

33

26

EL

09

03

0,00

0,00

ESO4.4 EKT+ | Awétepo
OVOTTOYUEVES

TEPLPEPELEG

146

01

33

23

EL65

02

3.784.175,00

3.703.145,30

ESO4.6 EKT+ | Awodtepo
OVOTTOYUEVES

TEPUPEPELES

149

01

33

21

EL65

06

02

5.611.724,16

3.189.654,44

ESO4.8 EKT+ | Awotepo
OVOTTUYHEVEG

TEPIPEPEIEG

150

01

33

26

EL

09

03

0,00

0,00

ES04.9 EKT+ | Awdtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

156

01

33

23

EL65

05

02

2.350.000,00

0,00

ESO4.10 | EKT+ | Awotepo
OVOTTUYMEVEG

TEPLPEPELEG

154

01

33

26

EL

09

03

0,00

0,00

ESO4.11 | EKT+ | Awotepo

OVOTTUYUEVEG

148

01

33

23

EL65

06

01

31.945.779,00

24.269.384,42

EL

EL




XopaKkTnpIoTIKd domavaov

Katnyopromoinen avé didctacn

XPNHOTOOIKOVOHIKE dedopéva

TIpotepaudtna

Ewog
o10)0g

Kamyopia

Topeio .
TMEPLPEPELIG

Iedio
mapépfaong

Mopon
oTpiEng

Adotoon
£80QIKNG
viomoinong

Adotaon
OLKOVOUIKNG
dpactnpromrag

Adotaon
YEOYPAPIKTG
0¢ong

Agvtepedmv
Oepotikdg ot
EKT+

Adotaon

160N TG TMOV

POADV

AGOTAOT HOKPOTEPLPEPELAKDV
GTPUTNYIKOV Kt GTPOTNYIKDVY Y10 TIG

Oardooieg hekdveg

Zuvohiko emhEEO KOOTOG
TOV EMAEYHEVOV TPAEEDV
(EUR)

ZUVOMKES EMAEEES
Samdveg Tov dNAoOV ot
Sucaovyot

ApBuodg
emAeYpHEVOV
mpatemv

TEPLPEPELEG

ESO4.11 | EKT+ | Awotepo
OVOTTUYHEVES

TEPUPEPEIEG

158

01

33

23

EL65

05

01

5.761.793,13

1.361.751,01

27

ESO4.11 | EKT+ | Awodtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

158

01

33

23

EL65

01

1.180.000,00

156.602,82

ESO4.11 | EKT+ | Awotepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

159

01

03

23

EL65

05

01

409.779,39

157.596,58

ESO4.11 EKT+ | Awotepo
AVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

159

01

33

23

EL65

05

01

1.349.112,06

494.708,27

ESO4.11 | EKT+ | Awotepo
OVOTTOYUEVES

TEPLPEPELES

160

01

33

22

EL65

01

9.697.828,25

877.071,35

ESO4.11 EKT+ | Awotepo
OVOTTOYUEVEG

TEPUPEPELEG

160

01

33

23

EL65

05

01

910.654,32

740.882,67

ESO4.12 | EKT+ | Awotepo
OVOTTUYHEVEG

TEPIPEPEIEG

163

01

03

26

EL

09

03

0,00

0,00

RSO5.1 ETITIA | Awdrtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

168

01

03

24

EL65

03

01

10.550.966,17

6.136.711,98

RSO5.2 ETIIA | Awdrtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

168

01

08

24

EL65

03

1.088.401,86

920.440,34

ETIIA | Awértepo
OVOTTOYUEVES

TEPLPEPELEG

179

26

EL65

02

1.093.338,80

139.223,25

ETIIA | Awértepo
OVOTTOYUEVES

TEPLPEPELES

180

26

EL65

02

1.654.149,96

946.525,29

ETIIA | Awotepo
OVOTTUYHEVES

TEPUPEPEIEG

181

26

EL65

02

231.000,00

74.104,53

EKT+ | Avotepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

179

26

EL65

09

02

300.000,00

0,00

EKT+ | Awydtepo
OVOTTUYHEVEG

TEPLPEPELEG

180

26

EL65

09

02

499.844,00

405.414,29

Tovoro

ETIIA | Awotepo

168.638.843,18

94.257.885,61

223

EL

EL




XopaKkTnpIoTIKd domavaov

Katnyopromoinen avé didctacn

XPNHOTOOIKOVOHIKE dedopéva

1 2 3 4 5 6 7 8
o Komyopia Zuvohiko emhEEO KOOTOG ZUVOMKES EMAEEES ApBuodg
Hpotepardmra oTo0C Tapeio TEPIOEPELIC Mesio Mopor Adotoon Adotaon Adotaon Agvtepedmv Adotaon AGOTAOT HOKPOTEPLPEPELAKDV TV EMAEYPEVOV TPAEEQV | domdves mov SIﬁMUGOW ot emkeyuévwv
—— e pl(gn £S0pIKNg O1KOVOUTKNG YEOYPUPIKNG Oepotcdg otoxog | 1wdTTOG TOV GTPATNYIKOV KOl GTPATNYIKOV Y10l TIG (EUR) Bicaovyot Tpageav
penpaons TPIGNS viomoinong dpactnpromrag Oéong EKT+ POADV Oardooieg hekdveg
OVOTTOYUEVES
TEPLPEPELES
Zovoro EKT+ | Awotepo 64.600.689,31 35.356.211,15 55
OVOTTOYUEVEG
TEPLPEPELEG
233.239.532,49 129.614.096,76 278

Tevikd cvvoro

EL

EL



